
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/422/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przebudowę kanalizacji w obrębie                    
ul. Okulickiego wraz z modernizacją systemu odprowadzającego wodę deszczową 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2019 środków finansowych na przebudowę kanalizacji w obrębie ul. Okulickiego wraz                                
z modernizacją systemu odprowadzającego wodę deszczową.  

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Istniejący system kanalizacji jest niewydolny i w momencie intensywnych opadów deszczu nadmiar wody 

powoduje niekontrolowane zrzuty nieczystości do rzeki Dłubni, które później zanieczyszczają Młynówkę                  

i dalej Zalew Nowohucki. Przebudowa kanalizacji poprawi stan czystości rzeki Dłubni, Młynówki oraz 

Zalewu Nowohuckiego. 


